



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA
DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA
SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN GINECOLOGIA ED OSTETRICIA

ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEGLI SPECIALIZZANDI
TRIENNIO A.A. 2018/2019-2020/2021

Elenco Candidati

Si comunica che le seguenti candidature sono giunte nei termini previsti dal Decreto n. 1 del 9 dicembre 2021 del Direttore della Scuola di Specializzazione in Ginecologia ed Ostetricia di indizione per le elezioni dei rappresentanti degli specializzandi e sono risultate regolari:

- Dott. Michele PALISCIANO

Perugia, 27 dicembre 2021

Il Direttore
della Scuola di Specializzazione
Prof. Sandro GERLI

Io sottoscritto Michele Palisano,
presento la mia candidatura quale
rappresentante degli specializzandi di
Ginecologia ed Ostetricia.

In fede.





CONTATTO

TELEFONO:
+39 333 4286 333

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA:
michele.palisciano@live.it
michele.palisciano@pec.it

DOMICILIO
Via Chiusi 84, 06129 - Perugia

MICHELE PALISCIANO

Medico-Chirurgo

ISTRUZIONE

Liceo Classico "Dante Alighieri" -Agropoli (Sa)
Sett-2005 – Luglio 2010
Maturità Classica, piano sperimentale PNI, conseguita con voti 100/100

Università degli Studi di Roma "La Sapienza"
Sett 2014 – Luglio 2019
Laurea in Medicina e Chirurgia conseguita con voti 110/100 e lode

Università degli Studi di Roma "La Sapienza"
Ottobre 2019-Febbraio 2020
Abilitazione all'esercizio della professione di Medico Chirurgo

Iscrizione all'ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Roma
Aprile 2020 con N° 65982

ESPERIENZE PROFESSIONALI

**Corso di formazione specialistica in Ginecologia ed Ostetricia presso
Università degli Studi di Perugia**
Da Gennaio 2021

ASL RM 2 , Medico di continuità assistenziale
Luglio 2020 Attività di Medico di Continuità assistenziale

Medico sostituto in Medicina Generale
Giugno 2020

TIROCINI

Policlinico Umberto I di Roma e ambulatori di Medicina Generale
Settembre 2017-Luglio 2019

ATTIVITA' EXTRACURRICULARI

Congresso Nazionale Sigo 2021 - Sorrento

Congresso Nazionale- SIGMFirenze
Presentazione di poster ' Consenso informato e disposizione anticipate di
frattamento: un'indagine del territorio alla luce della legge 219/2017'
Ottobre 2019

ECDL-European Computer Driving Licence
Luglio 2010

Attività di Volontariato come Pioniere delle Croce Rossa Italiana
Giugno 2011- Luglio 2016

In possesso di assicurazione professionale (Am-Trust) e partita Iva
Autorizzo il trattamento dei dati personali ai sensi del D. Lgs. 196/2003